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REPUBLIKA E SBQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT T& PASURIVE 
Adresa: WXeshit ColUu,  TeL 0800 P999, Fax. 04 228-5 16, Wehww.hdaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK / VJETOR 

~ r .  lndeb 
ne lLDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyri~nin fier deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
'madhore, ne baze tS Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarilnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e Eunksioneve publike", me 
ndlyshimet e pasqyrual-a ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A tgsia Mbiemri 

Tnstitucioni dhe adresa 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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- ., - 

- . ,& - , -- : 
NP baze ti! pik&s 5 tC nenit 14, te lidit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe t6 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, gC ekzistojne nE emiir dhe pCr llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
femij eve. 

Vekiuroj sa t E  dhe~ar  e pcrsqyrmra prej nreje ~ z e  Icete clokrrrnettt 
jani; te verteta d11e tzuk knrn deklancar asgjd qe nuk i;shtE; e vErtet2. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTQRATI I,LARTE I DEKLAMMIT DJIE KONTROLL~TTE PASUMVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 
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INSPEKTORATI I LAWE I DEKLARIMIT,DHE KONTROLLIT TE PASURJVE 

DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J ' W D X ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave j uridike dhe fizike (kredi, huamarrje, dety rim p k  studime etj .) qe 
ekzistojne breilda dhe jashte vendit, te n~betura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarilni i 
meparskein deri ne 3 1 Dhjetor te vitit ti; deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe f6rnijeve n6 rnoshe madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni dgtyrime fi~la~lciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te nrai tur konfidencialitetin e tyre. 

Ptrshkruani Rollcsisht qcllimin e dctyrimit Bnanciar, Sbuma e shlyer nL Gjendja e detyrimit t r  
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dcklarimi i meparshem mbetur pa shlyer dcri 
dhe ti! mbarimit t& detyrimit (I  ~jilviti), nr. e deri ne 31 dbjetur t G  vitit nE 31 dhjetor G vitit 1 
kontrates dhe interesin-bazc. tC ddelarimit deklarimit 
Ptr kreolita bankare shum&n totale (kryesor + 'me shifra dhr -- - ' - ~ e  shifra dhe shkrir- 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe ktsti muj-.. 



REPUBLIK HQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARI MIT DHE KOMROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve tE familjes qZ mbartin detyrimin per deklarim nf baze tG nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t6 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite ge 

dfsponojne vecmas nga $do anEtar i familjes. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E MKLARATES SB XNTERESAVE 

Ne b e  tG pikEs 5 t8 nenit 14, tE ligjit ur.9367, datt 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit 
te interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartii tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sii, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojng ne emrin tim dhe pi3 liogarint time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyrurrra prej meje fie k2cB 
dokutticnt jane f2 vlJrfeta dhe nuk kaw deki~rz~ar as@ 
q2 tt uk &hie e vzrteti;. 



R E P ~ L I ~  E SHQIPERISE 
lNSPEKTORAT1 I LARTE 1 D E K L A R ~ ~ ~ D H E  KONTROLLIT TE PASUEUVE 

DEKLARXMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkrutlni 5~llesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nC: Ilojin, siperfaqen, adresiin ku ndodhen, 
muinentin e kryerjes s e  veprimit vfcren nc lekE apo ne valute qc pasqyrohet ni; dokumentacionin qe 
dispononi, nc mungesc tc dokumcntcvc vlerGn qe kcai shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qi; zotiironi t C  
qda lloj ppasurie, tg paluajtshme dhe ti! tuajtshme, ti: redistruar osc jo ni; re; 'trat publiki;. pCr periudhcn 
nga deklarimi i meparsht;m deri mC 31 dh,ir.tor t itit te dtklarimit. 

Pjusa 
N r. PZrsRkrirni i pasurisi; . ,;ra me shifra dhe me fj~., nC % 




